
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 
20.12.2024 № 1318

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Профилактика 
правонарушений», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 21 
сентября 2023 г. № 1053

В соответствии с решениями Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 21 октября 2024 г. № 713 «О  
внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 606 «О бюджете 
Курского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», от 12 декабря 2024 года № 738  
«О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», от 12 декабря 
2024 г. № 739 « О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 
606 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в связи с  
корректировкой объемов бюджетного финансирования администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  муниципальную  программу  Курского  муниципального  округа 
Ставропольского края «Профилактика правонарушений», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа 
Ставропольского края от 21 сентября 2023 г.  № 1053 «Об утверждении муниципальной программы Курского муниципального округа  
Ставропольского  края  «Профилактика  правонарушений»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  Курского 
муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 г. 

№ 224, от 29 августа 2024 г. № 890).
2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края 

обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и  распространяется  на  правоотношения, 
возникшие с 21 октября 2024 года.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В.Бабичев

Ознакомиться с полным текстом решения можно на сайте: https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 
25.12.2024 № 1342

Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях, 
сооружениях, расположенных на территории Курского муниципального округа Ставропольского края на 2025 - 2027 годы

В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного 
самоуправления  муниципальных  образований  Ставропольского  края,  утвержденным приказом  министерства  экономического  развития 
Ставропольского края от 12 апреля 2023 г. № 207/од, администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,  
сооружениях, расположенных на  территории Курского муниципального округа Ставропольского края на 2025 - 2027 годы.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края 
обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В.Бабичев

Ознакомиться с полным текстом решения можно на сайте: https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

Курский    Вестник
ГАЗЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЯТНИЦА * 27 декабря 2024 г. * № 8

Распоряжения и постановления администрации Курского муниципального округа 
Ставропольского края

https://kurskiy26.gosuslugi.ru/
https://kurskiy26.gosuslugi.ru/


2  «Курский Вестник»                                                                                                  27 декабря 2024 г. № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 
25.12.2024 № 1343

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Управление 
финансами», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 
2023 г. № 669

В соответствии с решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2024 г.  № 739 «О 
внесении изменений в решение  Совета  Курского  муниципального  круга  Ставропольского  края от 12 декабря 2023 г. № 606 «О бюджете  
Курского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», в связи с корректировкой 
объемов бюджетного финансирования администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  муниципальную  программу  Курского  муниципального  округа 
Ставропольского  края  «Управление  финансами»,  утвержденную  постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа 
Ставропольского  края  от  28  июня  2023  г.  №  669  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Курского  муниципального  округа  
Ставропольского края «Управление финансами» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального 
округа  Ставропольского  края  от  12  января  2024 г.  № 19,  от 15 мая 2024 г. № 476, от 29 июля 2024 г. № 750, от 11 декабря 2024 г. № 
1263).

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края 
обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на  правоотношения,  
возникшие  с  12 декабря 2024 года.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В.Бабичев

Ознакомиться с полным текстом решения можно на сайте: https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 
25.12.2024 № 1344

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 
02 марта 2021 г. № 148 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями Курского 
муниципального округа Ставропольского края»

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 
2021 г.  № 148 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за  территориями Курского муниципального округа 
Ставропольского края» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края 
обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В.Бабичев

Ознакомиться с полным текстом решения можно на сайте: https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

«Курский Вестник»
Учредители: Совет Курского
муниципального округа
Ставропольского края
и администрация Курского
муниципального округа
Ставропольского края

Адрес редакции, издателя, 
типографии: 357850, 
Ставропольский край, 
Курский район, ст-ца 
Курская, пер. Школьный, 12
Главный редактор: 
Л.А.Кущик
Верстка: Ю.В.Саакова,
С.И.Егизаров

Газета «Курский Вестник» 
освобождена от 
регистрации в соответствии 
со ст. 12 Закона РФ от 
27.12.1991 №2124-1 «О 
средствах массовой 
информации»

Распространяется бесплатно

Тираж 40 экз.

12+

https://kurskiy26.gosuslugi.ru/
https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

